Decimoquarto, magnis argumentationibus nitebatur Julianus ad illud impictatis adoru- pum perducere, ut Christi caro mundi acri a carne peccati, hoc est similiter elicit peccati ori- ginalis Deus, nempe, quia de illa mala est caro eius virginis caro sicut ex eis omnia ex Adam fauina propagata. Sic enim putabant Christi, quoniam in similitudine carnis peccati, & cater- rum hominum nullam statui debere differen- tiam.

Denique, Ita esse animarum tradidem in Terti- liam ultimam & manus profanantem damnationem, sunt corporum. Quod tam nefarium est, inquit Iul. f. 390. Augustinus Julianus, ut cum a nobis in episcopatu quam ad Oris item iussimus finisset obiectum, & in libri quo nuper ad Bonifacium misse, negando a te Lib. 3. ad propulsare conseru. Novam c. in singularium Bonif. c. 10. animalium creationem accrimine Pelagianum ex ratione & sacra legis Ecclesiæque Catholicæ, ut ven- imperf. cont. ditabant, autoritate tuebantur: ut ita si confitaret Iul. f. 232. nihil.

*Eid. f. 229. nū h̄l eam debere semini corporali nihil etjam culpe
in eam potest corporali propagatione transfun-
di. Quāquam illam ex origine animæ non
necessariam quæsiōrem eos movit die it Augu-
stinus, non tam ut peccatum originale de-
fluerent quam, ut res manifesta diari in re iuris
bonis, c. 10; obseruitate turbando molirentur latendi locum.*

A Vnde odio lo nomine Catholicos passim vocabant sicuti Mattheos ita etiam Traduciano, & Augustinum, Traduciana natione primatum: Non solam propter trauecum animarum quae eis calumniantur tribuelant sed n. aximē peccati originalis de quo hactenus.

Pelagiani præcones & patroni libidinis.

CAPVT QVARTVM.

NVNC de penis ejus, quas partim
in hac vita partim in futura uiimus, de-
in eis viacuum quid sentirent.
Sunt vero vel animi vel corporis. In
animo concepcionis & ignorantia: incor-
pore miseris mortalitatis ac dñeique mors.

Cencupiscit enim quæ alio nomine libido dicitur hic intelligimus non tantum illam quæ in carne sentitur. sed omnes omnino cupiditates quibus etiam animus in vita sapient voluntate turbatur, quas omnes in Pelagianorum opinione sicut catarras animi passiones natura-liter homini tam ante quam post peccatum pari plane ratione, ut nunc in hac mortaliitate experimur a Deo inferi jam supra sufficienter dictum est.

De illa vero corporis quasi concipiſtentia,
que uſitatus libido cicitur & corpus ut Aug-
ſtini loquitur, non ſolum extreſus verum
etiam intrinſicus verdacit, totumque comuoyet ho-
minem, animi ſimilis affectu et carnis appetituſe con-
uincto atque permixto idem omnino piciandum.
Quod etiā huius utrumque significatum fuit,
tamen in illa ocepingenda magnopere linguiam
ſuam Iulianus ex rectu multaque cixit quae ve-
ritas imprimit, atque nonnulla, ſunt ut
Pelagianerum hac de re ſententia clarius elu-
ceat. Solemne Pelagianis fuit magnis pre-
conis in hujus affectionis praedicatione euandi.
Testatur hoc ſextentus & flomabendo

Lib. 14: de
civit. Dei
et 16: 10, 11

Lib. 2. c. 1. & 3. c. 6. exprobaret Augustinus: *Non usque adeo putandum est perisse frontem de rebus ut hoc dedecet, (laudandi libidinem) nisi in tali forte auditorio fieres, ubi te recitat (laudes ejus) confidentibus discipulis suis magister Celsius aut Pelagius presideret.*

Lib. 6. c. 11. Et alibi: *Iste autem audet in Ecclesia Christiana magistrum in celo sedentem recitare libidinum landes, Nec vero id Julianus inficiatus est. Haec enim sunt verba ejus quod in loco: Merito itaque & bene uteribus genus concupiscentie modis que laudatur, & in turpibus excessu eiu punitur. Hinc est quod eos passim vocet a patribus, defensores, b. fantas, & impudent, famos laudatores libidinis,*

c. Lib. 1. c. 3. de qua Pelagius etiam libitibus gloriabantur, tanquam

d. Lib. 4. c. 14. de aliquo bono, & d. velimenter arguitur, non acun-

e. Lib. 4. cont. tis. Hinc ipsam libidinem & suspectam Pelagianorum vocare solet a iudicis forenibus peti-*12. 13. c. 8.* ta metaphora, ubi luceptos dicunt, quibus

f. Lib. 6. c. 9. & provocati patrocinantur. Quod patrocinium

alibi sepiiss. cos concupiscentie carnis non tam venientia

A quam voluptatis causa praeſtitioſe ſufpiciri
pronum eſt, ut eius ſi non uſibus ſalutem laibidi Aug. lib. 2
obleſtarentur quicquid eorum propoſatio contenta ^{et} p. 2
carnali coniugio non fruebatur. Hinc enim eſt ^{concepit} que
quod eos frequenter in fulſpcionem colluſio-
niſ vocat; Itane taliter tecum libidi & amicitia lib. 3: con-
meretur & bellum, ut ab te & expugnatur ante & ^{int. m.}
defendatur adverſus me? bellum reſum latet, ami-
cita patet. Ex hoc quid paſt ſu perim facit eſe
quedam et c. Quomodo rū ut arbitremur adverſus
aculeum te dimicare libidinū, cum liberos implas lan-
de libido iſ? Et turſum preſſius alij: Cuius nō alio
tantum liceat poſſe qui credere, ut ſibi laudatorem
eriam de ſu e paginatioriſ ſu provideſſe? Abiſt que-
dem ut aut equum aliquem vel Apoſtolorum vel quo-
rumque ſanctorum mirabiliter tamē, ſi vel quem-
quam baretorum nevoꝝ m̄ q̄ā final utrū m̄ que ſe
effe proſtantur meſpirabiliſ libidi medit, expugnare rem
ſediceſſe deſerim queſi libidinis.

Sed quanti misibidinum Julianus sine pudore diligeret & ejus laudes impi denter sp. regeret sive in tan. in ipsis natura legil us vicitus pudendum eam esse fatbat r. & quodam inverecunda verecundia prafat ene ignoset necessitate sua libertatique postulabat. Ex quo a Lib. 2. de projectum est, ut quantum vis eam speciosis novisque titulis extollerent, quemad tamen & lib. 6. con. ejus nomina quae nature humana in seco quid pudoris incutient, velut scopolos exhorresceret. Vocavit enim eam in suis scriptis sapius 2. voluptatem, voluptatem carnium, sensu m. c. om. fuit, c. 14 & mixtricem semenum & conseruum, appetitum nuttum f., appetitum naturalem g. calorem gentilem b. membrorum potentiam, vitalitatem, genitatem, attonitum potentiam membrorum vigorum n. concipientiam, fectionem o. ignem vitalem, concupiscentiam naturali adm: sed ut obseruat Augustinus, p. debet eam appellare libidinem, sive sicut eam divinitus sermo appellare consuevit, concupiscentiam carnis. Et cur obsecro? nempe, ut aliquid aliud, non ipsam, m. p. c. 7. laudare videatur. Quem enim non puerat id laudare, quod pudet & putet? Pudet enim ex ipso rationalis natura sensu carnem contra spiritum concupiscere, neglectioque naturalis n. c. 13. imperio membra incentivo libidine conmove ri. Quod genus infirmitatis arque rebellioris, quoniam ipsis vocabilibus libidinis & concupiscentiarum exprimitur, alijs vocabulis libentius uebatur, quibus naturalis quodam vel bonitas vel perf. cito designari videbatur.